



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000285861504

开票日期：2024年12月20日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 上海晨光科力普办公用品有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
	项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
	*教具*直尺	30cm	把	15	1.1858407079646	17.79	13%	2.31
	*印刷品*笔记本	25K	本	15	5.7610619469027	86.42	13%	11.23
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	3	17.7758112094396	53.33	13%	6.93
	*文具*订书钉	强穿透	盒	20	0.6336283185841	12.67	13%	1.65
	*文具*订书钉	强穿透	盒	10	0.7327433628319	7.33	13%	0.95
	*文具*回形针	防锈	盒	40	0.7734513274336	30.94	13%	4.02
	*计算器货币专用设备*计算器	桌面型	个	24	8.658185840708	207.80	13%	27.01
	*文具*资料架	四联	个	1	13.0884955752212	13.09	13%	1.70
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	7.8185840707965	15.64	13%	2.03
	*文具*中性笔	0.5mm	盒	2	8.6902654867257	17.38	13%	2.26
	*文具*中性笔	0.5mm	支	36	0.633726647001	22.81	13%	2.97
	*文具*中性笔	0.5mm	支	15	0.5923303834808	8.88	13%	1.16
	*文化办公用设备*订书机		个	5	4.7734513274336	23.87	13%	3.10
	*橡胶制品*胶带	双面	卷	6	0.905604719764	5.43	13%	0.71
	*原电池*电池	碱性	板	1	5.4336283185841	5.43	13%	0.71
	*原电池*电池	碱性	粒	2	2.0575221238938	4.12	13%	0.53
	*原电池*电池	碱性	粒	12	1.783185840708	21.40	13%	2.78
	*文具*笔筒	多功能	个	2	4.8893805309735	9.78	13%	1.27
	*配电控制设备*插线板	6位	个	8	25.9258849557522	207.41	13%	26.96
	*纸制品*擦手纸	三折	箱	24	111.8222713864307	2683.73	13%	348.89
	*金属制品*垃圾桶	中号	个	8	14.1559734513274	113.25	13%	14.72
	*纸制品*卷纸		箱	27	89.4611602753196	2415.45	13%	314.01
	*纸制品*便利贴	4色	包	14	2.3697850821744	33.18	13%	4.31
	*纸制品*复印纸	A4	箱	5	103.6991150442478	518.50	13%	67.40
	*洗涤剂*洁厕液	除垢	瓶	24	4.9299410029498	118.32	13%	15.38
	*纸制品*面巾纸	抽取式	箱	1	48.3274336283186	48.33	13%	6.28
	*移动通信设备*数据线	1.2米	根	5	16.3787610619469	81.89	13%	10.65
	*金属制品*美工刀	大号	把	15	1.5469026548673	23.20	13%	3.02
	*纸制品*面巾纸	抽取式	提	1	12.0796460176991	12.08	13%	1.57
	*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	9	2.882005899705	25.94	13%	3.37
	*计算机网络设备*转换器		个	20	41.070796460177	821.42	13%	106.78
	*文具*拉链袋	A4	个	20	1.7938053097345	35.88	13%	4.66
	*塑料制品*胶带	透明	卷	1	7.5309734513274	7.53	13%	0.98
	*纸制品*卷纸		提	40	13.8672566371681	554.69	13%	72.11
	*文具*铅笔		支	10	0.3203539823009	3.20	13%	0.42
	*计算机外部设备*广告机	BGCM-43	台	2	2238.5840707964603	4477.17	13%	582.03
	*计算机外部设备*广告机	LY-55	台	1	2592.477876106195	2592.48	13%	337.02
	*家用清洁电器具*热水器	10升	台	1	720.1327433628319	720.13	13%	93.62
	*印刷品*记事本	10本装	包	3	19.8495575221239	59.55	13%	7.74
	*纸制品*面巾纸	抽取式	提	135	6.715765322845	906.63	13%	117.86
	*纸制品*抽纸		提	12	13.6017699115044	163.22	13%	21.22
	*文具*拉链袋	防水	个	20	2.0575221238938	41.15	13%	5.35
	*橡胶制品*胶带	双面	筒	1	29.2212389380531	29.22	13%	3.80
	*家用厨房电器具*开水器	GM-K2-30ESW	台	1	1892.9203539823009	1892.92	13%	246.08
	*塑料制品*垃圾袋	背心式	卷	138	3.4567141208157	477.03	13%	62.01
	*日用杂品*拖把	加强款	把	2	31.2654867256637	62.53	13%	8.13
	小 计					¥19690.14		¥2559.69
	合 计					¥24461.95		¥3180.02

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000285861504

开票日期：2024年12月20日

共2页 第2页

购买方信息	名称：上海晨光科力普办公用品有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：9131010405769500XK	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QGX67																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>全自动</td><td>台</td><td>2</td><td>2385.9026548672564</td><td>4771.81</td><td>13%</td><td>620.33</td></tr><tr><td colspan="5">小计</td><td>¥4771.81</td><td></td><td>¥620.33</td></tr><tr><td colspan="5">合计</td><td>¥24461.95</td><td></td><td>¥3180.02</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*家用厨房电器具*饮水机	全自动	台	2	2385.9026548672564	4771.81	13%	620.33	小计					¥4771.81		¥620.33	合计					¥24461.95		¥3180.02
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*家用厨房电器具*饮水机	全自动	台	2	2385.9026548672564	4771.81	13%	620.33																												
小计					¥4771.81		¥620.33																												
合计					¥24461.95		¥3180.02																												
价税合计（大写）		⊗ 贰万柒仟陆佰肆拾壹圆玖角柒分		(小写) ¥27641.97																															
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行；			银行账号：51050187046900000086；																															

开票人：张荟赟